
寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年8月31日現在（単位：円）

会員数 個人

地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額 普通寄付金 特別寄付金 合計
2500 北海道東部 3,252,100 0 3,252,100 2,258 0 0 0.0 1,440 257,577,785 354,205,090 611,782,875
2510 北海道西部 3,136,200 721,000 3,857,200 2,534 25 0 1.0 1,522 384,360,895 703,906,081 1,088,266,976
2520 岩手県／宮城県 3,621,000 1,522,253 5,143,253 2,257 83 2 3.7 2,278 364,193,741 440,782,404 804,976,145
2530 福島県 5,114,000 1,695,000 6,809,000 2,371 161 1 6.8 2,871 350,169,650 583,301,304 933,470,954
2540 秋田県 1,753,900 1,030,000 2,783,900 1,130 50 0 4.4 2,463 161,804,420 178,394,753 340,199,173
2550 栃木県 2,886,000 498,000 3,384,000 1,710 37 0 2.2 1,978 287,065,350 1,021,772,162 1,308,837,512
2560 新潟県 5,544,540 1,675,000 7,219,540 2,097 97 0 4.6 3,442 328,914,718 869,545,498 1,198,460,216
2570 埼玉県西部 4,139,500 1,580,000 5,719,500 1,606 19 1 1.2 3,561 365,844,475 789,899,370 1,155,743,845
2770 埼玉県東部 6,577,500 15,030,000 21,607,500 2,554 502 2 19.7 8,460 466,122,080 1,848,673,630 2,314,795,710
2790 千葉県 5,306,700 6,005,000 11,311,700 2,729 81 1 3.0 4,144 507,288,050 1,211,574,442 1,718,862,492
2800 山形県 3,387,500 775,000 4,162,500 1,618 9 0 0.6 2,572 292,656,300 263,237,859 555,894,159
2820 茨城県 4,527,000 390,000 4,917,000 1,962 19 2 1.0 2,506 350,369,250 1,346,862,578 1,697,231,828
2830 青森県 1,246,300 490,000 1,736,300 1,175 75 0 6.4 1,477 138,097,485 213,126,193 351,223,678
2840 群馬県 3,440,000 1,708,500 5,148,500 2,058 95 0 4.6 2,501 273,392,570 891,222,853 1,164,615,423
2580 東京都東北部／沖縄県 9,295,550 4,649,000 13,944,550 3,007 73 0 2.4 4,637 747,043,974 1,669,456,764 2,416,500,738
2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,014,500 8,115,000 14,129,500 2,051 338 29 16.5 6,889 497,961,635 1,888,986,041 2,386,947,676
2600 長野県 5,356,500 2,045,000 7,401,500 1,957 76 0 3.9 3,782 363,661,393 1,005,719,352 1,369,380,745
2610 富山県／石川県 8,617,250 2,961,000 11,578,250 2,605 26 0 1.0 4,444 380,453,225 881,230,652 1,261,683,877
2620 山梨県／静岡県 5,395,000 2,370,500 7,765,500 2,955 201 0 6.8 2,627 565,867,000 977,512,454 1,543,379,454
2630 岐阜県／三重県 5,538,040 1,034,430 6,572,470 3,078 78 0 2.5 2,135 515,280,585 1,222,367,429 1,737,648,014
2750 東京都西南部 13,756,700 6,395,181 20,151,881 4,510 180 1 4.0 4,468 830,442,436 2,426,506,439 3,256,948,875
2760 愛知県 11,103,500 3,383,500 14,487,000 4,745 176 5 3.7 3,053 742,320,400 2,304,980,612 3,047,301,012
2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 4,679,500 1,658,000 6,337,500 2,301 117 1 5.1 2,754 444,429,150 1,532,694,813 1,977,123,963
2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 4,064,800 1,300,000 5,364,800 1,858 109 1 5.9 2,887 658,839,050 1,675,432,231 2,334,271,281
2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 12,584,160 6,855,500 19,439,660 4,583 697 46 15.2 4,241 978,028,102 3,436,629,704 4,414,657,806
2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 10,994,500 5,771,000 16,765,500 3,573 270 0 7.6 4,692 876,109,310 2,651,577,829 3,527,687,139
2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 8,102,000 2,430,000 10,532,000 2,948 35 1 1.2 3,572 483,445,598 863,360,402 1,346,806,000
2680 兵庫県 5,811,250 3,836,223 9,647,473 2,831 59 1 2.1 3,407 531,096,995 1,119,826,438 1,650,923,433
2690 鳥取県／島根県／岡山県 7,713,000 3,609,100 11,322,100 3,044 125 0 4.1 3,719 543,797,000 1,017,223,440 1,561,020,440
2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 7,990,750 3,357,000 11,347,750 3,118 44 1 1.4 3,639 540,717,075 786,294,621 1,327,011,696
2710 広島県／山口県 7,852,750 3,938,200 11,790,950 3,281 273 7 8.3 3,593 514,453,390 1,106,482,659 1,620,936,049
2720 大分県／熊本県 5,382,500 1,757,652 7,140,152 2,353 30 0 1.3 3,034 414,966,573 473,079,035 888,045,608
2730 宮崎県／鹿児島県 4,055,254 1,945,506 6,000,760 2,332 96 0 4.1 2,573 302,296,093 381,495,974 683,792,067
2740 佐賀県／長崎県 4,209,400 2,655,500 6,864,900 2,188 44 5 2.0 3,137 298,988,380 682,756,554 981,744,934

0 0 0 0 0 0 0 0 26,038,286 26,038,286
202,449,144 103,187,045 305,636,189 87,395 4,300 107 4.9 3,497 15,758,054,133 38,846,155,946 54,604,210,079

寄付者数（特別寄付）

その他
総　 計



寄付金納入明細総合表
(個人平均寄付額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年8月31日現在（単位：円）

個人 会員数

順位 地区 名称 平均寄付額 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%)
1 2770 埼玉県東部 8,460 6,577,500 15,030,000 21,607,500 2,554 502 2 19.7
2 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,889 6,014,500 8,115,000 14,129,500 2,051 338 29 16.5
3 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 4,692 10,994,500 5,771,000 16,765,500 3,573 270 0 7.6
4 2580 東京都東北部／沖縄県 4,637 9,295,550 4,649,000 13,944,550 3,007 73 0 2.4
5 2750 東京都西南部 4,468 13,756,700 6,395,181 20,151,881 4,510 180 1 4.0
6 2610 富山県／石川県 4,444 8,617,250 2,961,000 11,578,250 2,605 26 0 1.0
7 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 4,241 12,584,160 6,855,500 19,439,660 4,583 697 46 15.2
8 2790 千葉県 4,144 5,306,700 6,005,000 11,311,700 2,729 81 1 3.0
9 2600 長野県 3,782 5,356,500 2,045,000 7,401,500 1,957 76 0 3.9
10 2690 鳥取県／島根県／岡山県 3,719 7,713,000 3,609,100 11,322,100 3,044 125 0 4.1
11 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 3,639 7,990,750 3,357,000 11,347,750 3,118 44 1 1.4
12 2710 広島県／山口県 3,593 7,852,750 3,938,200 11,790,950 3,281 273 7 8.3
13 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 3,572 8,102,000 2,430,000 10,532,000 2,948 35 1 1.2
14 2570 埼玉県西部 3,561 4,139,500 1,580,000 5,719,500 1,606 19 1 1.2
15 2560 新潟県 3,442 5,544,540 1,675,000 7,219,540 2,097 97 0 4.6
16 2680 兵庫県 3,407 5,811,250 3,836,223 9,647,473 2,831 59 1 2.1
17 2740 佐賀県／長崎県 3,137 4,209,400 2,655,500 6,864,900 2,188 44 5 2.0
18 2760 愛知県 3,053 11,103,500 3,383,500 14,487,000 4,745 176 5 3.7
19 2720 大分県／熊本県 3,034 5,382,500 1,757,652 7,140,152 2,353 30 0 1.3
20 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 2,887 4,064,800 1,300,000 5,364,800 1,858 109 1 5.9
21 2530 福島県 2,871 5,114,000 1,695,000 6,809,000 2,371 161 1 6.8
22 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 2,754 4,679,500 1,658,000 6,337,500 2,301 117 1 5.1
23 2620 山梨県／静岡県 2,627 5,395,000 2,370,500 7,765,500 2,955 201 0 6.8
24 2730 宮崎県／鹿児島県 2,573 4,055,254 1,945,506 6,000,760 2,332 96 0 4.1
25 2800 山形県 2,572 3,387,500 775,000 4,162,500 1,618 9 0 0.6
26 2820 茨城県 2,506 4,527,000 390,000 4,917,000 1,962 19 2 1.0
27 2840 群馬県 2,501 3,440,000 1,708,500 5,148,500 2,058 95 0 4.6
28 2540 秋田県 2,463 1,753,900 1,030,000 2,783,900 1,130 50 0 4.4
29 2520 岩手県／宮城県 2,278 3,621,000 1,522,253 5,143,253 2,257 83 2 3.7
30 2630 岐阜県／三重県 2,135 5,538,040 1,034,430 6,572,470 3,078 78 0 2.5
31 2550 栃木県 1,978 2,886,000 498,000 3,384,000 1,710 37 0 2.2
32 2510 北海道西部 1,522 3,136,200 721,000 3,857,200 2,534 25 0 1.0
33 2830 青森県 1,477 1,246,300 490,000 1,736,300 1,175 75 0 6.4
34 2500 北海道東部 1,440 3,252,100 0 3,252,100 2,258 0 0 0.0

0 0 0 0 0 0 0
3,497 202,449,144 103,187,045 305,636,189 87,395 4,300 107 4.9

寄付者数（特別寄付）

その他
総　 計



寄付金納入明細総合表
(今年度寄付額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年8月31日現在（単位：円）

会員数 個人

順位 地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額
1 2770 埼玉県東部 6,577,500 15,030,000 21,607,500 2,554 502 2 19.7 8,460
2 2750 東京都西南部 13,756,700 6,395,181 20,151,881 4,510 180 1 4.0 4,468
3 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 12,584,160 6,855,500 19,439,660 4,583 697 46 15.2 4,241
4 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 10,994,500 5,771,000 16,765,500 3,573 270 0 7.6 4,692
5 2760 愛知県 11,103,500 3,383,500 14,487,000 4,745 176 5 3.7 3,053
6 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,014,500 8,115,000 14,129,500 2,051 338 29 16.5 6,889
7 2580 東京都東北部／沖縄県 9,295,550 4,649,000 13,944,550 3,007 73 0 2.4 4,637
8 2710 広島県／山口県 7,852,750 3,938,200 11,790,950 3,281 273 7 8.3 3,593
9 2610 富山県／石川県 8,617,250 2,961,000 11,578,250 2,605 26 0 1.0 4,444
10 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 7,990,750 3,357,000 11,347,750 3,118 44 1 1.4 3,639
11 2690 鳥取県／島根県／岡山県 7,713,000 3,609,100 11,322,100 3,044 125 0 4.1 3,719
12 2790 千葉県 5,306,700 6,005,000 11,311,700 2,729 81 1 3.0 4,144
13 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 8,102,000 2,430,000 10,532,000 2,948 35 1 1.2 3,572
14 2680 兵庫県 5,811,250 3,836,223 9,647,473 2,831 59 1 2.1 3,407
15 2620 山梨県／静岡県 5,395,000 2,370,500 7,765,500 2,955 201 0 6.8 2,627
16 2600 長野県 5,356,500 2,045,000 7,401,500 1,957 76 0 3.9 3,782
17 2560 新潟県 5,544,540 1,675,000 7,219,540 2,097 97 0 4.6 3,442
18 2720 大分県／熊本県 5,382,500 1,757,652 7,140,152 2,353 30 0 1.3 3,034
19 2740 佐賀県／長崎県 4,209,400 2,655,500 6,864,900 2,188 44 5 2.0 3,137
20 2530 福島県 5,114,000 1,695,000 6,809,000 2,371 161 1 6.8 2,871
21 2630 岐阜県／三重県 5,538,040 1,034,430 6,572,470 3,078 78 0 2.5 2,135
22 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 4,679,500 1,658,000 6,337,500 2,301 117 1 5.1 2,754
23 2730 宮崎県／鹿児島県 4,055,254 1,945,506 6,000,760 2,332 96 0 4.1 2,573
24 2570 埼玉県西部 4,139,500 1,580,000 5,719,500 1,606 19 1 1.2 3,561
25 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 4,064,800 1,300,000 5,364,800 1,858 109 1 5.9 2,887
26 2840 群馬県 3,440,000 1,708,500 5,148,500 2,058 95 0 4.6 2,501
27 2520 岩手県／宮城県 3,621,000 1,522,253 5,143,253 2,257 83 2 3.7 2,278
28 2820 茨城県 4,527,000 390,000 4,917,000 1,962 19 2 1.0 2,506
29 2800 山形県 3,387,500 775,000 4,162,500 1,618 9 0 0.6 2,572
30 2510 北海道西部 3,136,200 721,000 3,857,200 2,534 25 0 1.0 1,522
31 2550 栃木県 2,886,000 498,000 3,384,000 1,710 37 0 2.2 1,978
32 2500 北海道東部 3,252,100 0 3,252,100 2,258 0 0 0.0 1,440
33 2540 秋田県 1,753,900 1,030,000 2,783,900 1,130 50 0 4.4 2,463
34 2830 青森県 1,246,300 490,000 1,736,300 1,175 75 0 6.4 1,477

0 0 0 0 0 0 0
202,449,144 103,187,045 305,636,189 87,395 4,300 107 4.9 3,497

寄付者数（特別寄付）

その他
総　 計



寄付金納入明細総合表
（過去累計額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年8月31日現在（単位：円）

会員数 個人

名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額 合計
1 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 12,584,160 6,855,500 19,439,660 4,583 697 46 15.2 4,241 4,414,657,806
2 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 10,994,500 5,771,000 16,765,500 3,573 270 0 7.6 4,692 3,527,687,139
3 2750 東京都西南部 13,756,700 6,395,181 20,151,881 4,510 180 1 4.0 4,468 3,256,948,875
4 2760 愛知県 11,103,500 3,383,500 14,487,000 4,745 176 5 3.7 3,053 3,047,301,012
5 2580 東京都東北部／沖縄県 9,295,550 4,649,000 13,944,550 3,007 73 0 2.4 4,637 2,416,500,738
6 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,014,500 8,115,000 14,129,500 2,051 338 29 16.5 6,889 2,386,947,676
7 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 4,064,800 1,300,000 5,364,800 1,858 109 1 5.9 2,887 2,334,271,281
8 2770 埼玉県東部 6,577,500 15,030,000 21,607,500 2,554 502 2 19.7 8,460 2,314,795,710
9 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 4,679,500 1,658,000 6,337,500 2,301 117 1 5.1 2,754 1,977,123,963
10 2630 岐阜県／三重県 5,538,040 1,034,430 6,572,470 3,078 78 0 2.5 2,135 1,737,648,014
11 2790 千葉県 5,306,700 6,005,000 11,311,700 2,729 81 1 3.0 4,144 1,718,862,492
12 2820 茨城県 4,527,000 390,000 4,917,000 1,962 19 2 1.0 2,506 1,697,231,828
13 2680 兵庫県 5,811,250 3,836,223 9,647,473 2,831 59 1 2.1 3,407 1,650,923,433
14 2710 広島県／山口県 7,852,750 3,938,200 11,790,950 3,281 273 7 8.3 3,593 1,620,936,049
15 2690 鳥取県／島根県／岡山県 7,713,000 3,609,100 11,322,100 3,044 125 0 4.1 3,719 1,561,020,440
16 2620 山梨県／静岡県 5,395,000 2,370,500 7,765,500 2,955 201 0 6.8 2,627 1,543,379,454
17 2600 長野県 5,356,500 2,045,000 7,401,500 1,957 76 0 3.9 3,782 1,369,380,745
18 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 8,102,000 2,430,000 10,532,000 2,948 35 1 1.2 3,572 1,346,806,000
19 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 7,990,750 3,357,000 11,347,750 3,118 44 1 1.4 3,639 1,327,011,696
20 2550 栃木県 2,886,000 498,000 3,384,000 1,710 37 0 2.2 1,978 1,308,837,512
21 2610 富山県／石川県 8,617,250 2,961,000 11,578,250 2,605 26 0 1.0 4,444 1,261,683,877
22 2560 新潟県 5,544,540 1,675,000 7,219,540 2,097 97 0 4.6 3,442 1,198,460,216
23 2840 群馬県 3,440,000 1,708,500 5,148,500 2,058 95 0 4.6 2,501 1,164,615,423
24 2570 埼玉県西部 4,139,500 1,580,000 5,719,500 1,606 19 1 1.2 3,561 1,155,743,845
25 2510 北海道西部 3,136,200 721,000 3,857,200 2,534 25 0 1.0 1,522 1,088,266,976
26 2740 佐賀県／長崎県 4,209,400 2,655,500 6,864,900 2,188 44 5 2.0 3,137 981,744,934
27 2530 福島県 5,114,000 1,695,000 6,809,000 2,371 161 1 6.8 2,871 933,470,954
28 2720 大分県／熊本県 5,382,500 1,757,652 7,140,152 2,353 30 0 1.3 3,034 888,045,608
29 2520 岩手県／宮城県 3,621,000 1,522,253 5,143,253 2,257 83 2 3.7 2,278 804,976,145
30 2730 宮崎県／鹿児島県 4,055,254 1,945,506 6,000,760 2,332 96 0 4.1 2,573 683,792,067
31 2500 北海道東部 3,252,100 0 3,252,100 2,258 0 0 0.0 1,440 611,782,875
32 2800 山形県 3,387,500 775,000 4,162,500 1,618 9 0 0.6 2,572 555,894,159
33 2830 青森県 1,246,300 490,000 1,736,300 1,175 75 0 6.4 1,477 351,223,678
34 2540 秋田県 1,753,900 1,030,000 2,783,900 1,130 50 0 4.4 2,463 340,199,173

0 0 0 0 0 0 0 26,038,286
202,449,144 103,187,045 305,636,189 87,395 4,300 107 4.9 3,497 54,604,210,079総　 計

寄付者数（特別寄付）
順位 地区

その他



寄付金納入明細総合表
（寄付者割合順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年8月31日現在（単位：円）

会員数 個人

順位 地区 名称 個人 法人 個人(%) 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 平均寄付額
1 2770 埼玉県東部 502 2 19.7 6,577,500 15,030,000 21,607,500 2,554 8,460
2 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 338 29 16.5 6,014,500 8,115,000 14,129,500 2,051 6,889
3 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 697 46 15.2 12,584,160 6,855,500 19,439,660 4,583 4,241
4 2710 広島県／山口県 273 7 8.3 7,852,750 3,938,200 11,790,950 3,281 3,593
5 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 270 0 7.6 10,994,500 5,771,000 16,765,500 3,573 4,692
6 2530 福島県 161 1 6.8 5,114,000 1,695,000 6,809,000 2,371 2,871
6 2620 山梨県／静岡県 201 0 6.8 5,395,000 2,370,500 7,765,500 2,955 2,627
8 2830 青森県 75 0 6.4 1,246,300 490,000 1,736,300 1,175 1,477
9 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 109 1 5.9 4,064,800 1,300,000 5,364,800 1,858 2,887
10 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 117 1 5.1 4,679,500 1,658,000 6,337,500 2,301 2,754
11 2560 新潟県 97 0 4.6 5,544,540 1,675,000 7,219,540 2,097 3,442
11 2840 群馬県 95 0 4.6 3,440,000 1,708,500 5,148,500 2,058 2,501
13 2540 秋田県 50 0 4.4 1,753,900 1,030,000 2,783,900 1,130 2,463
14 2690 鳥取県／島根県／岡山県 125 0 4.1 7,713,000 3,609,100 11,322,100 3,044 3,719
14 2730 宮崎県／鹿児島県 96 0 4.1 4,055,254 1,945,506 6,000,760 2,332 2,573
16 2750 東京都西南部 180 1 4.0 13,756,700 6,395,181 20,151,881 4,510 4,468
17 2600 長野県 76 0 3.9 5,356,500 2,045,000 7,401,500 1,957 3,782
18 2520 岩手県／宮城県 83 2 3.7 3,621,000 1,522,253 5,143,253 2,257 2,278
18 2760 愛知県 176 5 3.7 11,103,500 3,383,500 14,487,000 4,745 3,053
20 2790 千葉県 81 1 3.0 5,306,700 6,005,000 11,311,700 2,729 4,144
21 2630 岐阜県／三重県 78 0 2.5 5,538,040 1,034,430 6,572,470 3,078 2,135
22 2580 東京都東北部／沖縄県 73 0 2.4 9,295,550 4,649,000 13,944,550 3,007 4,637
23 2550 栃木県 37 0 2.2 2,886,000 498,000 3,384,000 1,710 1,978
24 2680 兵庫県 59 1 2.1 5,811,250 3,836,223 9,647,473 2,831 3,407
25 2740 佐賀県／長崎県 44 5 2.0 4,209,400 2,655,500 6,864,900 2,188 3,137
26 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 44 1 1.4 7,990,750 3,357,000 11,347,750 3,118 3,639
27 2720 大分県／熊本県 30 0 1.3 5,382,500 1,757,652 7,140,152 2,353 3,034
28 2570 埼玉県西部 19 1 1.2 4,139,500 1,580,000 5,719,500 1,606 3,561
28 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 35 1 1.2 8,102,000 2,430,000 10,532,000 2,948 3,572
30 2510 北海道西部 25 0 1.0 3,136,200 721,000 3,857,200 2,534 1,522
30 2820 茨城県 19 2 1.0 4,527,000 390,000 4,917,000 1,962 2,506
30 2610 富山県／石川県 26 0 1.0 8,617,250 2,961,000 11,578,250 2,605 4,444
33 2800 山形県 9 0 0.6 3,387,500 775,000 4,162,500 1,618 2,572
34 2500 北海道東部 0 0 0.0 3,252,100 0 3,252,100 2,258 1,440
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